AEROTECH S5 CIFO SR

& INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING
Robust, lightweight and ergonomic safety half-boot with design specially adapted
3axuncT Hir to the construction industry
MNMepeBarm

21 KomdopTt

- AMopTKM3aTOp Ha N'ATI ANA 3HATTA HaBaHTaXXeHHsA 3 CyrnobiB ctonu
- EproHomiuHmin An3aiiH B3yTTA A1 KOMGOPTHOrO BUKOPUCTAHHSA
- EdekT ppyroi Wwkipy Ana BUKOHaHHA TOYHUX POBIT

~  EdeKTunBHicTb

- 3KOHCTPYMOBAHO A/1A AKHANKPALLIOro 3aX1CTY Big Xonoay

% JlerkicTb y BUKOPMCTaHHI
- Pyukn gnsa 3pyyHoro HagAraHHA

(2) oBrosiuHicTb

CepTudikarn i cranpaptTun

- CTinka go cTmpaHHA nigowsa and 6inbworo TepmiHy cnyxou

C€ —

» CinbcbKe rocnogapcrTeo

ENISO 20345
S5 CIFOAE SR

0O6cnyroByBaHHA 06'eKTiB rpoMaaCcbKoi iHppacTpyKTypm

ByaiBHuUTBO

» PeMoHTHI po60TK / PemicHMLTBO

Bakka NpoMMnCNoBiCTb

Jlerka npomucnosictb
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AEROTECH S5 CIFO SR

& INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING
Robust, lightweight and ergonomic safety half-boot with design specially adapted
3axuncT Hir to the construction industry

Detani - Cranpaptn

TexHiyHi getani

Tun B3yTTA
AHTUNPOKONbHA YCTiNKa
Bucota Bepxa, po3mip 42
OKpPY>HiCTb TNTOK
3axMcHUN NigHOCOK
Martepian nigknagku
O6pobka maTepiany nigknagku
Matepian ycTinkn
XapaKTepucTnkm yCTinkm
Martepian nigowsu

Tun nigowswn

Bara

Po3mipHui pag

HaniBuo60oTu
Hep»kagitoua cTanb
27 cm

44 cm
Hep»kaBitoua cTanb
MNoniectep
MonneTtoH

MY, Tekctnnb
EproHomiuHi, lnxarounin matepian
opHowwaposun My
NNTTEBUI

850 r / yepeBunkK
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£

Protection des pieds

Référence

AETECS5GR35

AETECS5GR36

AETECS5GR37

AETECS5GR38

AETECS5GR39

AETECS5GR40

AETECS5GR41

AETECS5GR42

AETECS5GR43

AETECS5GR44

AETECS5GR45

AETECS5GR46

AETECS5GR47

AETECS5GR48

AETECS5GR49

7
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Couleur

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

Gris-Jaune

AEROTECH S5 CIFO SR
INDUSTRIE-BTP

Demi-botte de sécurité robuste, légére et ergonomique, au design adapté aux

meétiers de la construction
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Taille

Informations logistiques

Désignation
AEROTECH S5 Cl
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

AEROTECH S5 ClI
FO SR

AEROTECH S5 Cl
FOSR

AEROTECH S5 CI
FO SR

EAN 13

3295249271534

3295249271701

3295249271718

3295249271725

3295249271732

3295249271749

3295249271756

3295249271763

3295249271770

3295249271787

3295249271794

3295249271800

3295249271817

3295249271824

3295249271831

Code carton

13295249271531

13295249271708

13295249271715

13295249271722

13295249271739

13295249271746

13295249271753

13295249271760

13295249271777

13295249271784

13295249271791

13295249271807

13295249271814

13295249271821

13295249271838

etsod sofely

PCB

SPCB Poids
14.1kg

14.5 kg
15.0 kg
14.9kg
15.2 kg
15.5 kg
15.8 kg
16.6 kg
17.0 kg
17.8 kg
18.8 kg
18.4 kg
19.0 kg
19.3 kg

19.9 kg
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